
 

 

Ingredients and Allergy Information 
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John Lewis Stock Number 
77055603 
 

Name Revelation Pinot Noir with Riedel Glasses 

Ingredients Contains Sulphites 
 

 

Allergy Advice  

For allergens see ingredients in BOLD. 

May contain statements  

Net Quantity 
75cl 

Country of Origin Packed in the UK 

Storage Instructions Store in a cool dry place 

Manufacturer’s name and address Vintage Marque, Fells House, Kings Langley, WD4 8LH 

 
Instructions for use 

Wash Glasses in warm soapy water before use. Handwash 
Only 

  



Nutrition Labelling: Typical value  per 100g as sold 

energy N/A 

fat 
N/A 

of which 
saturates 

N/A 

carbohydrate N/A 

of which sugars N/A 

protein N/A 

salt N/A 

  

Alcoholic Strength 13% 

Suitable for vegetarians No 

Suitable for vegans No 

Suitable for nut allergy sufferers No 

Suitable for gluten allergy sufferers No 

Suitable to wheat allergy sufferers No 

Suitable for egg allergy sufferers No 

Suitable for dairy allergy sufferers No 

Suitable for soya allergy sufferers No 

Free from alcohol No 

Free from artificial flavours Yes 

Free from artificial colours Yes 

  

 


